
AC

AC

Dikontrakan Rumah di Purbayan

Kotagede segera Harga 15Jt/th bisa

nego Hubungi 089675850205

3 / 00749/1222

AC

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00973/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00302/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261

3 / 00432/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 287m2 Di Jl Wora Wari 87

Baciro,Strategis,Elit,Nyaman Di Pusat

Kota Jogja.WA 087839410497

3 / 00503/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah di Cengkawak Purworejo

Luas:1767m2 Pgr Jln Umum/Corblok

Hub:0857-2592-3270

3 / 00654/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 188m2 LD 9m Bonus RMH

Sederhana Keputren Pleret Mobil Msk

Lok Bagus 400Jt Ng H:08562902360

3 / 00728/1222

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV
Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00269/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 00740/1222

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 00302/1222

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-
pingan Resmi Kemenag RI Berpenga-
lamanByr 1x Umroh Berkali Kali Stiap
Bln Berangkat Jaminan 5 Pasti 12Jan/
16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/ Syawal/Haji+ H:087784040011

6 / 00464/1222

AC

Jual tnh SHM L170m LD14m H 6jt/m Ng

Lok Jl Garuda Jaranan Banguntapan Btl

dkt STIPRAM H:08156860134

3 / 00742/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tanah SHM L133m cocok utk usaha

sudah pondasi pinggir jl utama Bantul

kota H.3Jt/m 085100395228

3 / 00754/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM L240m Ld8 Jl Cor Lok Brt

Puskesmas Sewon,Jl.Paris Km7 H:1Jt/m

Nego Hub:085100395228

3 / 00754/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu cpt tnh+Bangunan SHM L.625m

lok.Jl Bantul Km7 Ld7,5m H:3jt/m

Hub;085100395228

3 / 00754/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl tanah Pek Ls.182m2 Ld10m,Karaag

Anyar widodomartani Ngemplak Slm

H.1,6jt/m Nego H.895363778234

3 / 00755/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 210m/LD:21,SHM Pek,Dsa Tegal

Sidoarum Godean,dri jl Raya

100m,Bakmi Pele ke

sltan.081774184339

3 / 00802/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl tnh bonus rmh SHMP 367m2 Ld13m

SHMP 683m2 Ld16m rata siap bgn

ditimur LPMP Kalasan H:085869518971

3 / 00807/1222

TANAH DIJUAL

UMROH&HAJI

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

PENGUMUMAN
AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00967/1122

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Daihatsu Ayla 2019 Bulan Maret 1..0

Type X Matic, Plat AD Asli,KM29 Ribu-

an, Surat2 Lengkap,Harga 112 jt. HP:

0819-3175-0502.

4 / 00812/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00646/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda New Brio Satya E Vvtec Matic

2019 Des Pjk Baru Plat B KM 39rb-an,

Srt2 lengkap,Harga 162 Juta.HP: 0819-

3175-0502.

4 / 00812/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ LAIN-LAIN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT BFI Finance Yk (0274)2835241

Penawaran Atas:D Terios-TX MT'09

AB1844LX,N Grand Livina XV 1.5 MT'12

AB1279U,Datsun-Goplus-T MT'15

AB18911D,Isuzu Panther lm Turbo-

2.5mt'14 AB1845EH,D Terios TX MT'12

AB1721CN,Isuzu ELF-NKR 71 Dump

Truck'14 B9142SYV.
8 / 00693/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Toyota Th1986-1980 PU-StwHrg

Rp32Jt Nego.Hubungi 087704555628

Jalan Wtes Km12 Sedayu
3 / 00727/1222

AC
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